
円

円

円

円

13

9

5

10

7

14

11

1

6

4

8

3

2

12

円

円

円

円

1

2

2

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

2 朝日航洋株式会社　埼玉支店 1,700,000

3 トーカイテック株式会社　富士見営業所 1,700,000

第２回金額（円） 適用

1 株式会社アイコンサルタント　本店 1,400,000 落札

最低制限価格（税抜き） 1,230,300

落札金額（税抜き） 1,400,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

委託場所 富士見市全域

設計金額（税抜き） 1,700,000

予定価格（税抜き） 1,700,000

4 栗木建設株式会社　本店 72,998,000

入札結果表
指名競争入札

5 株式会社山岸造園　ふじみ野支店 72,939,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

2 斎藤工業株式会社　埼玉西営業所 72,948,000

3 瑞伸建設工業株式会社　本店 72,935,000 落札

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 塩野建設工業株式会社　本店 74,190,000

84,414,000

予定価格（税抜き） 84,414,000

最低制限価格（税抜き） 72,930,500

落札金額（税抜き） 72,935,000

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

委託名 新河岸第１２－２－２汚水管渠築造工事（第1工区）

開札日時 平成２８年８月１日（月）　午前９時００分

委託場所 富士見市大字上南畑地内外　市道第５１０５号線外

設計金額（税抜き）

6 大起建設株式会社　埼玉営業所 74,698,000

7 株式会社富士実業　本店 73,012,000

8 株式会社三津穗　本店　 72,833,000 最低制限価格未満

9 島田建設株式会社　本店 72,936,000

10 株式会社小林土建　本店 72,923,000 最低制限価格未満

11 株式会社松永建設　富士見営業所 72,940,800

12 伊田テクノス株式会社　富士見営業所 72,921,000 最低制限価格未満

13 西山都市開発株式会社　本店 72,918,990 最低制限価格未満

14 株式会社伊東土木　富士見営業所 73,609,000

委託名 都市計画基礎調査業務委託

開札日時 平成２８年８月２日（火）　午前９時００分



円

円

円

円

5

4

1

2

3

円

円

円

円

1

2

3

4

5

円

円

円

円

2

3

1

4

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

4 有限会社川井電気商会　本店 19,000,000

2 有限会社協電社　本店 18,900,000

3 榊原電気株式会社　本店 18,500,000 落札

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社昌栄電設　本店 18,700,000

予定価格（税抜き） 19,880,000

最低制限価格（税抜き） 17,700,700

落札金額（税抜き） 18,500,000

開札日時 平成２８年８月５日（金）　午前９時００分

工事場所 富士見市羽沢３丁目地内

設計金額（税抜き） 19,880,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 市立鶴瀬公民館キュービクル更新工事

4 有限会社斉藤水道工業所　本店 3,670,000

5 有限会社富田設備工業所　富士見支店 3,744,000

2 株式会社三栄工業　本店 3,573,000

3 株式会社アクトプランニング　本店 3,636,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 島田建設株式会社　本店 3,302,900 落札

3,842,000

予定価格（税抜き） 3,842,000

最低制限価格（税抜き） 3,282,500

落札金額（税抜き） 3,302,900

開札日時 平成２８年８月５日（金）　午前９時００分

工事場所 富士見市水谷東１丁目地内　市道第１１９９号線

設計金額（税抜き）

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 別所雨水幹線に伴う給水管工事

4 冨洋設計株式会社　さいたま営業所 5,490,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

5 トーカイテック株式会社　富士見営業所 5,550,000

3 東京技研設計株式会社　埼玉営業所 5,200,000 落札

2 株式会社シーエスエンジニアズ　ふじみ野営業所 5,600,000

第２回金額（円） 適用

1 株式会社東洋コンサルタント　埼玉支店 5,700,000

最低制限価格（税抜き） 4,223,600

落札金額（税抜き） 5,200,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

工事場所 富士見市大字下南畑地内　新河岸第１４処理分区

設計金額（税抜き） 5,768,000

予定価格（税抜き） 5,768,000

入札結果表
指名競争入札

工事名 公共下水道実施設計業務委託（特環その１）

開札日時 平成２８年８月３日（水）　午前９時００分



円

円

円

円

1

2

3

4

5

円

円

円

円

円

円

円

円

3

　

1

14 株式会社富士見工務店　本店 52,047,000 落札（くじ）

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

2 三澤建設株式会社　本店 　 辞退

3 島田建設株式会社　本店 52,047,000 （くじ）

第２回金額（円） 適用

1 株式会社大新工務店　本店 57,000,000

52,047,000

落札金額（税抜き） 52,047,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

委託名 （仮称）みずほ台中央公園集会施設建設工事

開札日時 平成２８年８月１８日（木）　午前９時００分

委託場所 富士見市東みずほ台２丁目地内

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

設計金額（税抜き） 57,830,000

予定価格（税抜き）

第２回金額（円） 適用

57,830,000

最低制限価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

落札金額（税抜き）

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

工事場所 富士見市鶴瀬西３丁目地内　鶴瀬西配水場

設計金額（税抜き）

予定価格（税抜き）

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 鶴瀬西配水場№２配水ポンプ整備修繕

開札日時 平成２８年８月１２日（金）　午前９時００分

4 島田建設株式会社　本店 2,356,000

5 有限会社富田設備工業所　富士見支店 2,359,100

2 株式会社三栄工業　本店 2,187,000

3 有限会社斉藤水道工業所　本店 2,300,000

適用

1 株式会社アクトプランニング　本店 2,121,000 落札

落札金額（税抜き） 2,121,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

2,429,000

予定価格（税抜き） 2,429,000

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

委託名 柳瀬第9汚水管渠築造工事（第3工区）に伴う仮給水工事

開札日時 平成２８年８月５日（金）　午前９時１０分

最低制限価格（税抜き） 2,064,900

委託場所 富士見市大字水子地内　市道第４５号線

設計金額（税抜き）

競争参加資格確認申請書の提出が１者であったため中止。



円

円

円

円

11

6

10

2

9

1

8

7

4

3

5

12

円

円

円

円

2

5

4

2

1

　

円

円

円

円

適用

落札金額（税抜き） 　

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 　

予定価格（税抜き） 　

最低制限価格（税抜き） 　

4 株式会社三津穗　本店 21,221,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

辞退

5 島田建設株式会社　本店

2 株式会社アクトプランニング 本店 21,247,000

3 株式会社富士実業　本店 21,230,000

第２回金額（円） 適用

1 栗木建設株式会社　本店 21,221,000

最低制限価格（税抜き） 21,187,900

落札金額（税抜き） 21,188,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

平成２８年８月１８日（木）　午前９時２０分

委託場所 富士見市大字水子地内　県道ふじみ野・朝霞線外

設計金額（税抜き） 24,778,000

予定価格（税抜き） 24,778,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

入札結果表
指名競争入札

委託名 送水管布設替実施設計業務委託

委託名 柳瀬第9汚水管渠築造工事（第3工区）

開札日時

2 瑞伸建設工業株式会社　本店 48,424,000 最低制限価格未満

3 栗木建設株式会社　本店 48,507,000

第２回金額（円） 適用

1 塩野建設工業株式会社　本店 48,900,000

最低制限価格（税抜き） 48,461,400

落札金額（税抜き） 48,463,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

委託場所 富士見市大字下南畑地内　市道第５２３０号線外

設計金額（税抜き） 56,331,000

予定価格（税抜き） 56,331,000

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

委託名 新河岸第１４汚水管渠築造工事（第１工区）

開札日時 平成２８年８月１８日（木）　午前９時１０分

6 有限会社平成開発工業　本店 　

応札者なしのため入札取止め

開札日時 平成２８年８月１９日（金）　午前９時００分

委託場所 富士見市上沢１丁目地内外　市道第５２０３号線、１８４５号線

12 株式会社伊東土木　富士見営業所 49,651,000

21,188,000 落札

11 西山都市開発株式会社　本店 48,423,000 最低制限価格未満

10 株式会社松永建設　富士見営業所 48,416,100 最低制限価格未満

8 島田建設株式会社　本店 48,427,900 最低制限価格未満

9 株式会社小林土建　本店 48,417,200 最低制限価格未満

7 株式会社三津穗　本店 48,429,000 最低制限価格未満

6 株式会社富士実業　本店 48,395,000 最低制限価格未満

4 株式会社山岸造園　ふじみ野支店 48,408,500 最低制限価格未満

5 大起建設株式会社　埼玉営業所 48,463,000 落札



円

円

円

円

1

2

4

3

円

円

円

円

3

7

2

5

4

6

1

第１回金額（円）

予定価格（税抜き） 10,580,000

最低制限価格（税抜き） 9,041,600

落札金額（税抜き） 9,047,000

開札日時 平成２８年８月３１日（水）　午前９時００分

委託場所 富士見市大字勝瀬地内　市道第３２５号線

設計金額（税抜き） 10,580,000

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

委託名 生活道路整備工事（その３）

4 有限会社川井電気商会　本店 13,940,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

2 有限会社協電社　本店 13,850,000

3 榊原電気株式会社　本店 13,990,000

第２回金額（円） 適用業者名 第１回金額（円）

1 株式会社昌栄電設　本店 13,780,000 落札

最低制限価格（税抜き） 12,555,500

落札金額（税抜き） 13,780,000

Ｎo．

工事場所 富士見市西みずほ台１丁目地内

設計金額（税抜き） 14,130,000

予定価格（税抜き） 14,130,000

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 市立みずほ台コミュニティセンター電気設備改修工事

開札日時 平成２８年８月３０日（火）　午前９時００分

最低制限価格未満

第２回金額（円） 適用

1 栗木建設株式会社　本店 9,047,000 落札

Ｎo． 業者名

2 加治建設工業株式会社　本店 10,270,000

3 株式会社アクトプランニング 本店 9,027,000

最低制限価格未満

4 株式会社富士実業　本店 9,260,000

5 株式会社三津穗　本店 9,074,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

6 島田建設株式会社　本店 9,780,000

7 株式会社島村組 8,990,000


